
 
 

UCHWAŁA NR XC/623/2024 
RADY GMINY ŁABOWA 

z dnia 25 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany budżetu oraz uchwały budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. )  i na podstawie art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm. ) Rada Gminy Łabowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 378.737,00 zł – zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 378.737,00  zł – zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku dokonanych zmian  o których mowa w § 1,    budżet Gminy Łabowa na rok 2024 wynosi: 

1) Dochody ogółem w kwocie: 56.025.443,81 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 34.692.164,83 zł 

b) dochody majątkowe: 21.333.278,98 zł. 

2) Wydatki ogółem w kwocie:  59.796.183,33 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 33.969.081,03 zł 

b) wydatki majątkowe: 25.827.102,30 zł. 

3) Deficyt w kwocie: 3.770.739,52 zł zostanie pokryty z przychodami pochodzącymi z wolnych środków, 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu oraz 

z nadwyżki z lat ubiegłych. 

4) Przychody ogółem w kwocie: 4.153.139,52 zł 

5) Rozchody ogółem w kwocie: 382.400,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2780



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Maria Stopka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2780



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 339 177,00

0,00 0,00

80103 0,00 339 177,00

0,00 0,00

0,00 339 177,00

853 0,00 38 760,00

0,00 0,00

85395 0,00 38 760,00

0,00 0,00

0,00 38 760,00

900 0,00 800,00

0,00 0,00

90005 0,00 800,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 800,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 416 564,00 2 417 364,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

15 300,00 54 060,00

Pozostała działalność 15 900,00 54 660,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

224 394,00 563 571,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 900,00 54 660,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 362 884,00 702 061,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 414 359,00 753 536,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XC/623/2024

Rady Gminy Łabowa

z dnia 25 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2780



0,00 800,00

razem: 0,00 378 737,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 378 737,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania

Ogółem: 55 646 706,81 56 025 443,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

117 408,47 117 408,47

majątkowe

majątkowe 21 333 278,98 21 333 278,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75 495,94 75 495,94

bieżące 34 313 427,83 34 692 164,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

41 912,53 41 912,53

800,002460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2780



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 584 698,65 16 258 348,98 15 185 442,74 13 189 372,43 1 996 070,31 380 000,00 692 906,24 0,00 0,00 0,00 3 326 349,67 3 326 349,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 177,00 339 177,00 319 131,50 305 682,40 13 449,10 0,00 20 045,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 923 875,65 16 597 525,98 15 504 574,24 13 495 054,83 2 009 519,41 380 000,00 712 951,74 0,00 0,00 0,00 3 326 349,67 3 326 349,67 0,00 0,00

2 087 119,93 2 087 119,93 2 001 393,49 1 672 987,16 328 406,33 0,00 85 726,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 177,00 339 177,00 319 131,50 305 682,40 13 449,10 0,00 20 045,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 426 296,93 2 426 296,93 2 320 524,99 1 978 669,56 341 855,43 0,00 105 771,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 900,00 15 900,00 300,00 0,00 300,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 760,00 38 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 660,00 54 660,00 1 060,00 0,00 1 060,00 0,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 900,00 15 900,00 300,00 0,00 300,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 760,00 38 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 660,00 54 660,00 1 060,00 0,00 1 060,00 0,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 499 883,60 2 747 093,60 2 746 093,60 167 900,00 2 578 193,60 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 752 790,00 752 790,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500 683,60 2 747 893,60 2 746 893,60 167 900,00 2 578 993,60 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 752 790,00 752 790,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 300,00 31 300,00 31 300,00 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 417 446,33 33 590 344,03 28 259 803,26 18 931 601,36 9 328 201,90 1 080 000,00 4 114 628,24 41 912,53 0,00 94 000,00 25 827 102,30 25 827 102,30 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 737,00 378 737,00 320 691,50 305 682,40 15 009,10 0,00 58 045,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 796 183,33 33 969 081,03 28 580 494,76 19 237 283,76 9 343 211,00 1 080 000,00 4 172 673,74 41 912,53 0,00 94 000,00 25 827 102,30 25 827 102,30 0,00 0,0075 495,94

0,00

0,00

75 495,94

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

PlanNazwa

4

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

801

80103

853

85395

900

90005

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Wydatki razem:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XC/623/2024

Rady Gminy Łabowa

z dnia 25 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2780


	UCHWAŁA NR XC/623/2024 RADY GMINY ŁABOWA z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-08T13:45:44+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




